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NOVÝ LÉČIVÝ PROSTŘEDEK UČÍME ANGLICKY poštou Pracu

jeto úlohy jako vo ikole Piite na VI
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OCENĚNÍ
k!a Bros Lonudulo Mino 21-2-

+ o úiinku jaký budu raiťi malá +
+ oKnámka v tumto Jistu uveřejué- - +
+ o& na val obchod Maló vyúínl +

NABÍDNUTI K SŇATKU — Eád

bych o cziiániil 1 dívkou v slářl od

25 do 80 roka Přijetá z Čech mi
"Tona Vita" jest název nové

ho přípravku pro ochablost nervo
vó éiunosti a povScchného zmalát

T za oznamku přlueio varn dobry ob- - t
+ ebod +
+ O TOM +

přednost Jiom 33 lat stár a mám za

řízené bopodářtvl na farmé pro no

dodtutok času hledám touto cestou Ité
tí Podobenka o vymiínl 11 požádá

nřní a jest nesporno žo jest lékem + oomfižfl býti [)0cbybooti ta kdo +
( oznamujfl ílul veliké pokroky a 'h

¥ obchod joho as stalo xved& Má- - +
skutečné účinným jak tomu na

ní Áárotu John K Linhart Mína
svédéiijl mnohé dosvčdČujíci př: South Dakota 21 8

Pisy tích kteří po užití "Tona Vi

ta" so pozdravili
Tak pifio pan Mike Mazzock 6

i m sta dQka7fl fa oznamovatelé cit- - +
4 stali pfedoin obnoi na oznámku ť

+ chtíce jt nftl po tHkrato uvořej- - +
+ ufinu víuk bňlmm itruactl dnů +
4 prodali a oni oxtianiku nuconi by- - 4

i odvolat Niijiiíto ivou ozn&iu- - +
i ku Jiiltě dios a poílute nám jt k

+ uveřejnonl i ifllotnným obnosem 4

PftfMOŘSKÝ TEXAg
Mám v prodeji tisíce akrů král

ných zařízených a vzdélaných řa
rem lesů a lurových prerijnícl
pozemků ve itředním a přlmoř

1001 jíž 10 ul v Omaze toto

íieÓ br Johna Červeného před-

sedy spolku Oechio 8 11 ČSDPJ
ze Bouth Omahy přednesená u

příležitosti slavnostního uvádčni
27 nových řlenft ku wpolku Po-

krok č 2i CSDPJ v Omaze dne
12 listopadu J911i
Bratři a neutry

Cesko-Blovansk-
é

Pélnické Podporující Jednoty I

Povahuji za milé vyznamenáni a
ft čest žo mohu v tuk významném
dnoSnim shromážděni promluvitl
k vám nékolik upřímných ulov

Vidím h řada krajanu a kraja-
nek přihlásila so opětné pod pra-

por naší Jednoty a gratuluji jím
k tomu rozhodnuti Jsem pevní
přesvědčen fa nemohli jste lépe
volitl a žo nikdy nebudete litova- -

ti uvéfio rozhodnutí Nušo Jedno

"Před nřjakým časem byl jsem

nemocen) byl jsem nervosním

Jest doba Vánočních Svátků - - -
Omahfi Nebr 34 prosinec 1911

Cténá přítelkynčs— 1400 Oarfield Btr
Tisíce a tisíce trpících nemocných kteří našil úlevu a uzdrave-

ní po použití VaSíeh výtečných lékfi vzdává Vám uvůj upřímný
dík a mezi ty tisíce VaSíeh vdčČných zákazník fi prosím račte
přičísli 1 iiine a mou rodinu

duk Vám znimo trpél jsem žaludeční nemocí a tu obrátil jsera
se k Vám o pomoc v mém utrpení Má nemoc pozůstávala z nocím-t- é

k jídlu a jiných žaludečních obtíží Často so stalo U ráno hút
snídanň odefiel jem do práce neb jsem nemohl jozřítí ani sebe
menší sousto Po Vaíí upřímné radé % lécí-- b které pozňstávaly z
lééjvého bylinného thé a Žaludečních tabletek jsem dnes zdrév za
eož so jediné vdččítn Vám a Vážím lék fini Ač jsem zdráv vždy
po nice mém Vaše léky pro vou a své rodiny potřebu

Plízká jest doba Vánočních vátkA doba to radostí kdy radu-- j
so nejen bohatý alo i chudý — ala jak možno se nékterým lidem

radovali když jsou obtíženi nemocí? Vím často žo imfii krajané
obracejí se o radu a pomoc k osobám které mají malé neb vÁboo

žádné vědomosti o Ustrojí lidského téla a pak jak často dostane sa
jim pochybného léčení neb léku který Npffio jím zdraví kazí a tu
zklamán % oňízeri od nesvčdomítýeh vydéračfi ztrácí nešťastník
dňvčru i v sebe JepSl vyléčení Ncfiťastníci oni by učinili dobře by
s plnou dfivéroii so obrátili k Vám a bude jím jako moč a tisícům

jiným poslouženo k jejich vlastnímu prospčehu
Ostávám Vám oddaný Václav Jelínek

Muži ženy dívky 11 Htnrouňkovó

Úaato ani nevíte co Vál více bolí a tu náš lék dá úlevu a zdrávi

žádný patentní Jék Piite dneil Vzorky na zkoušku zdarma

na duchu" úplní vyčerpán Nczá + a budota i výiledkem jlstfi uspo- - +
+ kojnol Mcnílli oniiMi!k ml m +
i SS roiitfl ricjihJliiiCuiiM Adresujte i +

POKEOK PUBLI8IIINO 00 +

živností žaludku jsem trpči pováž
livč Zo vScho co jsem požil tvo

ském Texasu za mírná ceny a
lehké splátky Piite li o čeikj
pozemkový popil Texazu a o 1

znarn a ceny pozemku které poilt
zdarma na požádaní Piite na:

říly ho mi v žaludku plyny Léka
f 1Í17-- 80 13th Bt Omaha Neb +ři řekli žo nenám játra v pořá
+ + + + + + + + + + + 4-- + + + +ku neboť jsem neustále trpči zác JOS DĚDEK Roienberg Tei

Iou Ohčh krve byl slabý a ruce
NA PRODEJa nohy stálo studené Trpči jsem FARMA NA PRODEJ!

1'rodám farmu která méří GCO
bolestí hlavy a ledvin a revmata sice není velikou jednotou alo

poskytuje českému délníku a jeho 3 krásné majetky blffo dráhy U Pt ismus byl mým stélým hostem
Now Hldlng Neb Prodají 10 lacino —

Okusil jsem mnoho prostředků lečrodiní právS tukovou ochranu při
lepších výhodách jako jednoty

akrň vesmé éernieo 1 farmerwký
a 1 rontýřwký dum příaluánými
utavbamí Mnoho pfidy zdéláno

Hládla so u Pokroku Západu 84 tt
bez výsledku

velké Nikdo nedovedu vytužítl Doslechl jsem sn o nové mediciné FAUMA na prodoj (58 akrň 10 skrŮ Dálo farmu C70 akru černiceco bídy bylo zmírněno co slz osu U% silný 3 akry ovocná zahrada 80"Tona Vita" a rozhodl so ji zku
kromé asi 100 akrů lehčí pfidyšeno co nešťastných lidí upokojo- - akrfl dobré pfldy pod pluhotn oittatnisít Po prvd dávce cítil jsem již dvé stavby mnoho pozemku rozdéiuh a pimtva IVkný dfltn volkA itáj' no a bolestí odstranéno pfisobc úlevu a nyní so cítím jako znovu
laného néco ale leží tento rok ne--ním bratrských jednot NemČlo

zrozený a mohu říci že žádný z lé
doděláno Cena e adélí na nožá--

pro 4 koní 0 krav a níkolik ovbI 1

dřovnlk 1 nlftpMnlk pro 400 sloplc 1

pnmčn( 2 dovllllolé silné konfi 3 prá-
nu la BO (doplň 2 pluhy jadna ickdíkB

by bytí jednoho otco rodiny a jed kft které jsem užíval nepůsobí ďarif Tyto farmy leží vedlo nebe Wlieelerovo Byta i in silitel jater
1
Mé aMisiin ó matky kteři by nenáleželi k Ink rychle jiiko tento Bylo to

bratrským jednotím které pH nu seno I vfiz tížký 1 fohký 2 sanňkrátce zázračné"
Množství Ornažnnu nadanýe

looro pomroja a Jiné men[ potřebychftzcji rukou pomocnou ve

a nalézají ku ai 3 míle od vzrůata
jfeílio sídelního mésta v přímoř-
ském Texasu čítajícího okolo
2000 obyvatel Příčina prodeje 1

farniářaké v coné IIO a mimo toho doit
prakijcKym smyslem jenž jest

chvíli kdy jo toho nejvíce třeba
A za tuto ochrnou kterou naSo

obílí pro íbo 1 na prodoj Kdo koupí
nnca má Kiiruřpnou iirftnl az do tura

majitel zadlužený a nabízí majeidikou Jitu dvě hodiny donnfi y Robo
tek pod cenu Prodá so každá fartu v nmlňll volno 7u to dontano 175

vfldcem vSech jejich jednání a zá

vérň vystupuje nepokryté s po

chvilným doznáním ohledné nové
ho léku který v našem místí do

eíluje tak pozoruhodných výsled

jednota jako velká matka dobré

lio a šlechetného srdce nám ponky

tuji) méli bychom hýli jí vdéčný
mi Midi hyciiom Inoull k česko

Cunu tto farmy Jo I(J00 $1200 hoto
va a $400 na imirkyé 3 neb 4lotý 20-3-

Hlaste so u Pokroku Západu

ma v celku a kupee musí mít od

ijfV'00 do $0000 hotových na jed
nu farmu a ostatek se zařídí na
mírné splétky Kdo mfizete se-

hnat tolik v krátkosti hlaste se o

ku Lidé nervosní a [(opudlívl

Jet to čintý přírodní lék jak pro maličké dítky tak i pro do-spé- lé

zdravotním zákonem prozkoumaný a zaručený Žo jest lako-

vým jak se o nčm praví Poskytne úlevy pří zácpé záduíe ky
Bělosti v žaludku žlučnatoKti obtížném trávení jatcrníeh obtížích
bolestech hlavy Červech bolenti v zadech nezéživnosti malarií
kašli nastuzení bolavém hrdlo zlabí žíle revmatiumu neural-KÍ- Í

dné bolestí v boku bolesti v kříži rozčílenoatí

ztrátě chuti k jídlu ospalostí žloutence pupencicb vy
rážce tasemnici ivrabu vodnatelnostl irdočni vadě boulích nádo-

rech JiSejíeh zastaralých bolestech a víech nepořádcích krve a Jed-vi- n

— Chutí jest velice příjemné — Ktolíce lehoučká

Krajanům přejícím si jednatelství dáme ceny na požádání Na

prodej v trojí velikosti poStou vyplacené až do domu 27c 65c a
velká krabička na mísíc stačící za #110 — fí za #500 --— Vzorky
Thé s radostí po&lcmo na nčkolik dní zdarma na požádáni a kní-

žečky o různých nemocech mužfi a žen Kačtc psít jeStč dnes če

Slovanské Dělnické 1'odporujíeí
Jednoto jako vdéčné dítky m mí mající pomněné trávení a obtíže NA PRODEJ 120 akrová farma

dobrého mflfita vo východní
ra vrdml levnou renii Dobré stav

Žaludku nedostatek Čílostl a od
lalKÍ podrobnosti Jest to nejlen--

vahy kteří jsou melancholičtí a Sí příležitost na výdělek Dáleby zahrada vo oplotní no dobrA vo- -

li bychom opomenout! jediné pří-

ležitosti kde bychom pro ni mo-

hli dobro slovo ztratitl a příéitiíti
so o její žvclebgní a rozšíření

Každý i hfw mři by býtl upřím

mám mnoho jiných včtsíeh í men
znružcřd trpí bolestí hlavy a kří
že ztrátou paméti ncsfiavostf ne

a a pokřiá poloha Hlast no bez od
ladu 11 admlnlHtraca tohoto Mstu Bite

pravidelným ohčhem krve kteř
ších farem prérii a lesň — J01
Dědek Roaenberjr Tcxag ]h bném pracovníkem každý z nás

mají bledou pleť a jsou náchylní
INDIÁNSKÁ EESEBVAOB ao rAa
ootevírá — alo poznmkn m&rn na nro'
loj doatl 1 při výbňru přfts třlcot fa

ke knsli k nastuzenía —- trpí bc

ze sporu celkovou ochabloslí ne

rvň strašnou to nemocí která mo

rum od 20 do 70 dollaru akr Pflléovoa
sky neb anglicky Adressai 22--

2

MARIE VOTÝPKA o oř

"Česko-Aoierick-
ý Venkov" je

hosfiodářsko-odborný- listem pro
vcSkerou třídu obyvatelstva Před-

platné pouze $100

koní a obchod fomcn&řnký k vykoupení
O podrobnosti plito na: V Křikalří velká mésta " V Omaze jest na

So Bend IndTheophollnc Remedy Co Dept 10'onmtock Nobr pttřtisíce tukových h

mužň a žen kfeřl nevédí co jím POZEMKY V MIC1IIOANU farmy a
zrovna schází a kteří se bezmocné ovocné pozemky na prodej v okrem

Manldtoe za ncjlovníUí cena a lobk(vláčí životem až je zachvátí skle

"plátky Proé tedy nnjltl do MichliřaBslost úplná" pravil jeden ze spe
koupit pozemek a být avým vlaitnín

Míííc jíž Scvcruv Kiilcndriř a Domácí Uktíř na r IOI2?

Jestli ne obdržíte jej ve vníi řifči n nejldížsího lékárníka na pouhé požádání

inél by 8c snažili aby pod tento
iiáá společenský prapor přivedl
nové členy My neznámo rozdílu
v lidech nám Jmou milými chudí

jako zámožní jen když podají
nim ruku přátelskou a osvédčí
že jsou lidmi upřímného eítČni a

lobré vftlfi My neznámo rozdílu
v přesvědčení a v náhledech To

'považujeme za včo člstč osobní za

kterou každý zodpovídá so vlast-

nímu Kíomí Ti kteří yM l ti
kdo ve včci této jsou náhledu ji-

ných naleznou v našich řadách

fttejnS srdečné přijetí My achá-zim- o

se v lásce a bratrství aby-

chom konali Číny milosrdné Co

pro všechno na svétČ g témíto či-

ny lásky a milosrdenství má číniti

eialistň uvádéjíeích "Tona Vita"
lo místní známosti "a čaítto při

pánem f ťaceta li védétl vlet o Michl
anu pKto na adromu Joa Thomaa

2!5--- 3řd Ave Manlutoe Mích 44tftjdou k nám v sklíčeném stavu nej
horší formy Máme přípravek
í v i i i Kráiné poiemky v okresu Kioibaljen urcne oustrani takový stav a

vrátí télesným orgánům úplné
blité nésteíka Dli a Kimhail Neb Ty-
to pozemky Jsou velmi laciné Mftiote
koupit! étvrt neb celou inkci Hlaita

normální zdraví"
8 obchodníky možno' mluvit u Pokroku Západu 84 tt

denní od í) do 6 hodin večer v

Nékollk kraaoýca farem a mimi tobo 'Brandcisovč lékárnickém oddéle
aul 2 aokca pM driza itock Iilandosobní přcsvédčenif Bylo by to

"bratrské abychom upírali práva
umah ('dIíi Tnln iimal uá I

ní Jo" a DouRlas ul hlavní pod-

laha jižní strany
— - — ~ ~ v iwv m r ii tm

f dešťovém pánmu Vio v okolí ae oro- -

ochrany tomu kdo není a námi

jednoho přcsvédčenif Nebylo
dává od $2 az do $10 více za akr aei
tento pozemek lllimto u Pokroku
Západu 84 U

Zastavte ten kašol!

Trhá vašo plíce

Otřásá celou hrudí

Vyčerpává vale lily

Avíilc mfiífite m ho snadno zbavit Nic

tak rychle ka&ol nazaatari zanícenou
1 porouchanou allznlcl nezahoji Jako

Severův

Balsám pro plíce

í'ena 25 a 50 cen tli

Nadšení se vzmáhá vSude kde

nový lék zvaný "Tona Vita" pří
Sel do užívání a zdá se žo obecné

Musí so vzdáti!

Jstedi stížen hostem ři revmalismem který
vám pflaobí kruté časem až nesnesitelné bolesti

stuhlé ochromené klouby zanícené svaly dbejte
této rady a zkuste léky jež [xmiohly již i v tako-

vých případech kh- - jiné modeeíny neprospčly

Zde jest celé tajemství:

VNITŘNÍ užívejte dle návodu

Severúv Lák proti revmatismu

a ZEVNÉ co mazání upotřebte

NA Pr-OD-
nifetu lékárnu v Namu dobru bylo nejvíce na pro

drazí bratři a sestry a proto pod
naším praporem shromažďujeme
so jako Čeehosl ováné jako synové
a dcery jedné velké matky A

vám novo uvédénl Slonové a člen- -

spěch povážlivé rozruScní tich
bra boz budovy kt-r- ao mflá

pronajmout na dnUi dobu Méato éilékteří viděli podivuhodné účinky 1(500 obyvatelfl přea 300 dkých ro
onoho léku

kyné kladu na srdce abysto
din v moté a okolí Dráha má zdr
odboéky a platí dílnlkílm zde $1200(
mňiiiíné PHÍinu nrodclo lo zdruvítouto myšlénkou přistupovali do Tři kroky

naii( h řad My neznámo žádných Dále hoditiáfíký a klonotnlckí obehoo
na prodej Málo zboží na rm-- Hlíistran my známe jen bratry a se

Ve výžíví lidského tčla jsou dů-

ležitými tři kroky totiž

potravy přernčna její v téle a

ií podrobnonti v adminÍNtrai-- t I

litry Je třeba a to nevyhnutelně
třeba by v našich řadách panova ZAHRADA MINNESOTY (Park K

vyměšovaní Clovčk musf míti do Klon oř Mínneiota) to jent retrrvactbrou chuť k jídlu by ji mohl při- -
la svornost Nechrne všechny své

osobní zájmy stranou a pracujme
White Eartb a okolí j dn nejallb
ftjíi krajinou pro ílovřka méné zájati zdravý žaludek aby ji zpra-

coval a činné vnitřnosti aby pře možného Vláhy vidy diWtatek p&át
íurná jíliim vpod korná m daříměnily výživnou část potravy v

svorné jako opravdoví bratři a

sestry Nesvornost nepřinese nám
žádného užitku naopak rozdrobí

řady naše Jsm nlpatmou kap

lobrá voda luciné dříví blízké trhykrev a aby odvedly z tčla nevýživ
nou sjKitřebovanou a tedy Škodli-

vém Čáut potravy Nastanedi nč ja

mírné podmínky Hojné jorlruk ryb i

zvére mnoho fnoha jii zakoupilo L#
110 prcrla #20 vidMané farmy #30

kou v tom velikém moři cizoty jel
kolem do kola nás obklopuje a je ká překážka v přirozeném pocho

akr a nad vi dle vtdálvnoiti od drá
bv neho zahiťat Piítes Cbarlo BaSté měli bychom se rvát! a úklady du potravy télem lidským dosta- - ilfka XMrolt Beckar Co„ Mino

U se hned néjnká nevolnost a eho

©DejNOVÝ DŮM m ítyřml aiudna
vífcko zaMiritl ta Wahmi Nbr

roba jel vyžaduje rychlé jhmuocÍ

Wjryeldejil jvunoe přinese Trino- -
vymčnl ra Biajftfk v Houih (mrovo Hořké Víno protože hned vy- -
tktníy fodpovli Anna Rulíková 2101

ČUtí celou řsžlvaef soustavu a zá

Netráví vtíá
žaludek dobře?
Můžete jisti jen néktera jídla
Nemáte dobrou tnut k jídlu?

Jte slabi a přepadli?

pootarejtt o nápravu Pomoc jt
anadí Takový ubohý ttav idra

vt obyčejné httj ae obrátí k lep
tlum uiivi lt m

Severova

Žaludeční hořká

CliM! 41

"l ' S Ht t A k V I in J

tliKj )'ká(iV ln lt (dxdnidr J ky
il'M H tom liti' iíi iiy jin't ky

IhUíi) 1
t Ií Mi' JÍ--

ol Houta Omaha Tl Krll 1111—
roveň ji studil tak I mMf nitt adpt 1281 lutr
konati svou práci pravidtlné a hci

si st rojit i T To pracovali bychom
sami proti subé a sebe jenom by-cho- ni

mňkoiíoVitli Vítám vál

jménem sjmlku feehie é 11 ze

South Omany do řad linii Jednoty
A jtitó jednou vám gratuluji ku

vstouptiil do naieh fad Sxlku
Pokrok é 21 jménem ipolku
f hl přeji mnoho dru i v dalil

práci a kil takových radmtných
dni jku j díiržnl je hojnost i v

tudouiMtoHti Pjiiřuji drail
Irstři a wlry i vidy fádi ku
Ukuté říU'ÍÍtotÍ bllditUit Ulri

RCZNÉďtí2l Hne jcit každému rnámo
li V nechuti k jídlu v telesná sla

NalWpai koluhy atuiaké ##hnuti v licpí r ho'trrh v livo- -

Tím píWiiht s vydntnú proti ihhIuIui dvou

atran lakíř jako aeí'-n- in piít l
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